

## **Blue-Tech A/S**

**Industrivej 55  
6740 Bramming**

**CVR-nr. 35 89 45 51**

**Årsrapport for 2019/20  
(6. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 21. januar 2021

---

Carsten Christensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

**Selskabsoplysninger**

<b>Selskabet</b>	Blue-Tech A/S Industrivej 55 6740 Bramming  CVR-nr.: 35 89 45 51  Regnskabsperiode: 1. oktober 2019 - 30. september 2020  Hjemsted: Esbjerg
<b>Ejerforhold</b>	Heal Holding ApS, Ribevej 43, 6740 Bramming Carsten Christensen ApS, Marielystvej 38, 6000 Kolding
<b>Bestyrelse</b>	Lars Lillelund Bisgaard, formand Carsten Christensen Jeanette Christensen Allan Krogh Helle Krogh
<b>Direktion</b>	Carsten Christensen, direktør
<b>Revisor</b>	Danrevi Bramming Godkendt revisionsanpartsselskab Jernbanegade 4 6740 Bramming
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at være rådgivende og udførende installatør indenfor tekniske løsninger. Vi arbejder med el, ventilation, energirådgivning og vedvarende energi. Både til offentlige og private virksomheder samt private kunder.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 22.703, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en egenkapital på kr. 3.159.404.

Selskabets aktiviteter er i 2020, blevet negativt påvirket som følge af COVID-19. Ledelsen har tilpasset personaleressourcerne, og aktiviteterne er i slutningen af 2020 begyndt at vende igen. Derfor anser ledelsen årets resultat som forholdsvis tilfredsstillende

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>9.872.053</b>	<b>10.567.268</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-8.920.966</u>	<u>-8.284.839</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>951.087</b>	<b>2.282.429</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-824.301</u>	<u>-896.304</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>126.786</b>	<b>1.386.125</b>
Finansielle indtægter		2.920	-726
Finansielle omkostninger		<u>-96.053</u>	<u>-118.830</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>33.653</b>	<b>1.266.569</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-10.950</u>	<u>-294.174</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>22.703</u></b>	<b><u>972.395</u></b>
Foreslået udbytte		500.000	200.000
Overført resultat		<u>-477.297</u>	<u>772.395</u>
		<b><u>22.703</u></b>	<b><u>972.395</u></b>

## Balance pr. 30. september 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		229.762	303.638
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	3	<b>229.762</b>	<b>303.638</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.822.711	2.344.740
Indretning af lejede lokaler		123.526	221.430
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>1.946.237</b>	<b>2.566.170</b>
Deposita		42.666	42.666
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>42.666</b>	<b>42.666</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.218.665</b>	<b>2.912.474</b>
Råvarer og hjælpematerialer		1.446.385	1.100.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.446.385</b>	<b>1.100.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.409.596	4.508.856
Andre tilgodehavender		90.284	47.668
Periodeafgrænsningsposter		180.726	195.176
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.680.606</b>	<b>4.751.700</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>424.975</b>	<b>8.204</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>5.551.966</b>	<b>5.859.904</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>7.770.631</b>	<b>8.772.378</b>

## Balance pr. 30. september 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		2.159.404	2.636.701
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	200.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>3.159.404</u></b>	<b><u>3.336.701</u></b>
Hensættelse til udskudt skat	5	<u>55.500</u>	<u>44.550</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>55.500</u></b>	<b><u>44.550</u></b>
Leasingforpligtelser		856.461	1.322.052
Anden gæld		<u>371.612</u>	<u>41.137</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b><u>1.228.073</u></b>	<b><u>1.363.189</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	283.144	545.100
Kreditinstitutter		0	799.988
Leverandører af varer og tjenesteydelser		799.107	852.156
Selskabsskat		302.244	324.924
Anden gæld		<u>1.943.159</u>	<u>1.505.770</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.327.654</u></b>	<b><u>4.027.938</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>4.555.727</u></b>	<b><u>5.391.127</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>7.770.631</u></b>	<b><u>8.772.378</u></b>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	500.000	2.636.701	200.000	3.336.701
Betalt ordinært udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets resultat	0	-477.297	500.000	22.703
<b>Egenkapital 30. september 2020</b>	<b>500.000</b>	<b>2.159.404</b>	<b>500.000</b>	<b>3.159.404</b>



## Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	7.233.046	6.856.591
Pensioner	1.046.121	920.304
Andre omkostninger til social sikring	239.611	230.742
Andre personaleomkostninger	402.188	277.202
	<b><u>8.920.966</u></b>	<b><u>8.284.839</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>25</u>	<u>23</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	398.244
Årets udskudte skat	10.950	-104.070
	<b><u>10.950</u></b>	<b><u>294.174</u></b>
<b>3 Immaterielle anlægsaktiver</b>		
		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. oktober 2019		<u>369.380</u>
Kostpris 30. september 2020		<u>369.380</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019		65.742
Årets afskrivninger		<u>73.876</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2020		<u>139.618</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020</b>		<b><u>229.762</u></b>

## Noter

### 4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. oktober 2019	4.089.513	489.519
Tilgang i årets løb	825.092	0
Afgang i årets løb	-1.338.428	0
Kostpris 30. september 2020	<u>3.576.177</u>	<u>489.519</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	1.744.773	268.089
Årets afskrivninger	798.654	97.904
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-789.961	0
Af- og nedskrivninger 30. september 2020	<u>1.753.466</u>	<u>365.993</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020</b>	<b><u>1.822.711</u></b>	<b><u>123.526</u></b>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>1.244.452</u>	<u>0</u>

### 5 Hensættelse til udskudt skat

Hensættelse til udskudt skat 1. oktober 2019	44.550	149.248
Udskudt skat indregnet på egenkapitalen	10.950	-104.698
<b>Hensættelse til udskudt skat 30. september 2020</b>	<b><u>55.500</u></b>	<b><u>44.550</u></b>

## Noter

### 6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2019	Gæld 30. september 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	1.867.152	1.139.605	283.144	0
Anden gæld	41.137	371.612	0	371.612
	<b>1.908.289</b>	<b>1.511.217</b>	<b>283.144</b>	<b>371.612</b>

### 7 Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser omfatter alene almindelig håndværksmæssig garanti på udførte arbejder.

Pengeinstitut har stillet arbejdsgarantier for t.kr. 1.017.

Herudover har selskabet indgået finansielle leasingkontrakter, der er indregnet som anlægsaktiver, jf. note 6.

Selskabet har indgået 5 lejeaftaler om leje af administrations- og lagerlokaler. Lejen i opsigelsesperioden udgør tilsammen t.kr. 131.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret skadesløsbrev nom. t.kr. 1.000 jævnfør Tinglysningsloven § 47c med pant i tilgodehavende fra salg, varebeholdninger, driftsmidler og inventar mv. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver pr. 30.09.2020 er på t.kr. 3.434 mod t.kr. 3.797 pr. 30.09.2019.